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Bedri Peci

E drejta tatimore dhe buxhetore

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Agon Ali Balinca 140401110135

2 Albane Skender Kukić 170401100751

3 Albijona Mustaf Muriqi 190401100568

4 Bleonë Ekrem Hoxha 180401100213

5 Blerona Fatmir Lahi 190401100481

6 Elda Fehmi Ajvazi 180401100490

7 Erita Valdet Keçmezi 170401100242

8 Eron Gazmend Koliqi 180401100243

9 Kosovare Adem Bajrami 180401100320

10 Melisë Avni Rushiti 190401100536

11 Rina Sami Kastrati 190401100286

12 Ron Ekrem Hoxha 190401100486
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